
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS 
Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI  CEP 64.900-000  

 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: cabjdiretoria@ufpi.edu.br  

 
 

CONVOCAÇÃO 
 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, 
 

Resolve: 

Convocar os candidatos abaixo relacionados no período de 15/02/2019 à 19/02/2019 no 

horário de 08:00 às 11:30h e 14:00 às 17:30h, para comparecerem a secretaria do CTBJ para 

efetuar sua matrícula. O não comparecimento no prazo estipulado implica na substituição do 

candidato. 

 
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA CONCOMITANTE COM O ENSINO MÉDIO 

 

INSCRIÇÃO          NOME 

03286   ANA FLÁVIA DE ARAÚJO AMORIM 

00233   RAQUEL BENVINDO MENDES 

03122   FLORISMAR WANNY SOARES BARROS 

05667   WENNA CARLA GURGEL BANDEIRA 

05612   ELTON LUIZ WENDLING JÚNIOR  

 

 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE 
              

 INSCRIÇÃO          NOME 
        

 05771   RAIMUNDO MENDES DE LUCENA NETO 

 04031   RODRIGO PEREIRA DUARTE 

 06327   JACKELINE ROSAL RATKE 

 01725    LUANA SANTOS DE SOUSA 

 00959   IAGO RODRIGUES VIEIRA 

 01640   NEIVAN PECEGO DE LIRA 

 06805   GIORGIONE REINALDO DOS SANTOS FILHO 

  

           

TÉCNICO EM INFORMÁTICA CONCOMITANTE COM O ENSINO MÉDIO 
               

INSCRIÇÃO          NOME 

 

05774    JENNIFER LAYELLE SANTANA MESSIAS 

05431   CARLOS KAUAN BRITO MONTEIRO 

03943   ERIC PIAUILINO DE QUEIROZ BARBOZA 

01959   MARIA CLARA ALVES LEAL 

04926   RAUL CAVALCANTE MARQUES DE ALMEIDA 

04862   JOÃO PAULO DE SÁ FONSECA 

02312   LUIZ HENRIQUE ARNALDO SILVA 

 00051   WELDELL MOURA CAMPOS 

 

             

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA SUBSEQUENTE 
              

 INSCRIÇÃO          NOME 

05406   JOÃO PEDRO SARAIVA FIGUEIREDO 

00504   CLAYTON DOS SANTOS MARTINS 

01330   VINICIUS DA SILVA NUNES 

04205   GUSTAVO DA ROCHA MAXIMO 

02330   LUCAS SOARES BRITO 

02831   MATHEUS RODRIGUES PAIXÃO 

04819   LUAN CARVALHO XAVIER 

06428   MATHEUS OLIVEIRA SANTOS 

 

 

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SUBSEQUENTE 

   

 INSCRIÇÃO  NOME 

 02626   TAUANA DE SOUSA FERREIRA 

 05109   LOURHANNA PAOHLA NUNES DE CARVALHO 

 01331   RAIANE ROCHA DE SOUSA 

 00334   SOLANGE SOUSA AGUIAR 

 01130   ANA KELLY ALMEIDA MIRANDA 
                             

 

 

 

 

 

Bom Jesus- PI, 15 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Raimundo Falcão Neto 

Diretora(a) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


